海 口 市 民 政 局
海民便函〔2020〕3号

海口市民政局
关于印发《关于全市殡仪服务机构恢复正常

祭扫服务的通告》的请示

市疫情防控工作指挥部：

为贯彻落实《海南省新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作指

挥部关于做好下一阶段疫情防控工作的通知》（琼肺炎指〔2020〕

79号）精神，鉴于我市疫情防控形势积极向好，清明节群众祭扫

高峰期已过，为加快恢复社会正常生活秩序，我局代拟了《关于

全市殡仪服务机构恢复正常祭扫服务的通告》，如无不妥，建议以

市疫情防控工作指挥部的名义印发执行。

妥否，请批示。

附件：《关于全市殡仪服务机构恢复正常祭扫服务的通告》（代

拟稿）

海口市民政局

2020年4月8日

（此件主动公开；联系人：陈剑锋；联系电话：68723717）